
Nazwa zadania: Budowa windy w budynku szkolnym w Zespole Szkół w Chludowie ZP.04.2023 

 
 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
 

INFORMACJA o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym pn.: 

„Budowa windy w budynku szkolnym w Zespole Szkół w Chludowie” 
 
    Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Gminy Suchy Las Sp. z o.o. zwana dalej 
„Zamawiającym” na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, dalej zwana „PZP”) , Zamawiający, 
informuje że jako najkorzystniejszą – jedna ważna oferta, na podstawie art. 239 ust. 1 PZP, 
wybrano ofertę Nr 1 złożoną przez firmę:   JACK-BUD POLSKA, ul. Obornicka 352, 60-689 
Poznań, z ceną 1 110 828,71zł (kwota brutto). 
UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) 
oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w SWZ kryteriów oceny 
ofert (oferta uzyskała największą ilość punktów w kryteriach oceny ofert: „CENA” oraz 
„GWARANCJA JAKOŚCI NA WYKONANY PRZEDMIOT UMOWY”). 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

 

Nr oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
siedziba / adres / miejsce prowadzonej działalności 

Wykonawcy 

- Cena w zł brutto; 
- gwarancja jakości  

LICZBA OTRZYMANYCH 
PKT. W KRYTERIUM: 

CENA / GWARANCJA NA 
WYKONANE ROBOTY 

BUDOWLANE  

 
RAZEM – SUMA 

PUNKTÓW 

1 
JACK-BUD POLSKA Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Obornicka 352, 60-689 Poznań 

1 110 828,71 zł  
 

60 miesięcy 

 
60,00 

 
40,00 

 

 
 

100,00 
 

 
Z poważaniem 

Gerard Masłowski 
Prezes Zarządu Lokalna Agencja 

Rozwoju Gospodarczego 
Gminy Suchy Las Sp. z o.o.  
(podpis kierownika Zamawiającego 

lub osoby upoważnionej) 
 

Znak sprawy: ZP.04.2023               Suchy Las, 17.07.2023 r.  


		2023-07-17T10:21:46+0200




